
Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec,  
příspěvková organizace 
Riegrova 16, 460 01, Liberec 1 
IČ 712 945 11 
www.ddmliberec.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 
Půjčovní řád – kostýmy a pompony kroužků DDM Větrník VIVA 
 
 

1) Předmětem „Půjčovního řádu“ jsou podmínky, podle kterých  je možné půjčovat 
kostýmy a pompony, které jsou ve vlastnictví DDM Větrník Liberec. 

 
2) Mažoretkové kostýmy jsou určené k hromadným vystoupením celé mažoretkové 

skupiny na akcích pořádaných DDM Větrník. Při splnění těchto podmínek jsou 
mažoretkám zapůjčeny bezplatně.  
Kostým je nutno vrátit bezprostředně po akci a nepoškozený, kostým neperte.  
 

3) Pořizovací cena kostýmu je 1000,- Kč/1 ks. 
Pořizovací cena pompónu je 240,- Kč/1 ks. 
V případě poškození nebo ztráty zapůjčeného kostýmu (pompónu) bude zákonným 
zástupcům účtována celá pořizovací cena kostýmu nebo pomponů. 

 
4) Půjčování kostýmů na individuální vystoupení, kterého se neúčastní, ani ho 

neorganizuje DDM Větrník,  dua, tria, ... bude zpoplatněno částkou 100,- Kč do 
pokladny DDM Větrník. Kostým je třeba vrátit nejdéle do 7 dnů od zapůjčení, každý 
další započatý týden bude zpoplatněn částkou 100,- Kč. 
Kostým bude zapůjčen oproti záloze 1000,- Kč, pokud bude včas a v pořádku 
odevzdán, bude vrácena záloha snížená o půjčovné. 

 
5) Pompóny jsou určené pro hromadná vystoupení roztleskávaček na akcích pořádaných 

DDM Větrník. Při splnění těchto podmínek jsou roztleskávačkám zapůjčeny 
bezplatně.  
 

6) Půjčování pompónů na individuální vystoupení, kterého se neúčastní, ani ho 
neorganizuje DDM Větrník je zpoplatněno částkou 50,- Kč/ks a týden do pokladny 
DDM Větrník.  
Pompóny budou zapůjčeny oproti záloze 480,- Kč/1 pár, pokud budou včas 
a v pořádku odevzdány, bude vrácena záloha snížená o půjčovné. 

 
7) Půjčování výše uvedeného (vždy po předchozí dohodě s vedoucí oddělení J. 

Huňkovou) a jeho vracení je možné u vedoucí u paní hospodářky A. Meierové. 
 



Použití kostýmů i pomponů na akcích DDM Větrník má vždy přednost před akcemi 
ostatními. 

 
8) Půjčovní řád nabývá platnost  1. září 2016 

 
 

V Liberci dne 19. 9. 2016                                                             Mgr. Marta Kultová  
ředitelka DDM Větrník 

 
 
 

………………………………… 
 

 

 

 

 


